[bookmark: sub_1000][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

      29.04.2019 № 115-па
                 п. Усть-Омчуг


О внесении изменений в постановление администрации 
Тенькинского городского округа от 09.01.2019 года № 2-па 
«Об утверждении муниципальной программы 
«Оптимизация жилищного фонда в пос. Усть-Омчуг 
на 2019-2022 годы»


Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области 
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации Тенькинского городского округа Магаданской области 09 января 2019 г. № 2-па «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Оптимизация жилищного фонда в пос. Усть-Омчуг на 2019-2022 годы» следующие изменения:
в муниципальной программе «Оптимизация жилищного фонда в пос. Усть-Омчуг на 2019-2022 годы» (далее - Программа), утверждённой указанным постановлением:
1.1. позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	« «
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем ресурсного обеспечения  муниципальной программы собственных средств местного бюджета составляет 12 090,0 тыс. рублей, из них по годам:
2019 год – 831,9 тыс. рублей;
2020 год – 3 752,7 тыс. рублей;
2021 год – 3 752,7 тыс. рублей;
2022 год – 3 752,7 тыс. рублей.
	






«».



1.2. Приложение № 1 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Оптимизация жилищного фонда в пос. Усть-Омчуг на 2019-2022 годы» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 2 «Важнейшие целевые показатели и индикаторы муниципальной программы «Оптимизация жилищного фонда в пос. Усть-Омчуг на 2019-2022 годы» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Оптимизация жилищного фонда в пос. Усть-Омчуг на 2019-2022 годы»  к  Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	
Глава Тенькинского городского округа                                             
	               
           И. С. Бережной
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	Приложение № 1
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 29.04.2019  № 115-па



«
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Муниципальной программе «Оптимизация жилищного фонда в поселке Усть-Омчуг Тенькинского городского округа Магаданской области на 2019-2022 годы»



Система программных мероприятий 
муниципальной программы «Оптимизация жилищного фонда в поселке Усть-Омчуг 
Тенькинского городского округа Магаданской области на 2019-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Стоимость мероприятия, тыс. руб.
	

	
	
	
	
	
	Источник финансирования:

	
	
	
	
	Всего
	в т.ч. по годам
	Бюджет муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ремонт  муниципального жилищного помещения
	комитет
ЖКХ,
КУМИ,
отдел БУ и О, поставщики
и
подрядчики
	2019-2022
	12 090,0
	831,9
	3 752,7
	3 752,7
	3 752,7
	



Примечание: 
комитет ЖКХ - комитет жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа Магаданской области;
КУМИ - комитет по управлению муниципальным имуществом Тенькинского городского округа Магаданской области
отдел БУ и О - отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации Тенькинского городского округа Магаданской области;
поставщики и подрядчики - поставщики и подрядчики, определенные в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». 
».
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	Приложение № 2
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 29.04.2019  № 115-па



	
	
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Муниципальной программе «Оптимизация жилищного фонда в поселке Усть-Омчуг Тенькинского городского округа Магаданской области 
на 2019-2022 годы»



Важнейшие целевые показатели и индикаторы 
муниципальной программы «Оптимизация жилищного фонда в поселке Усть-Омчуг 
Тенькинского городского округа Магаданской области на 2019-2022 годы»

	
№
п/п
	Наименование показателей и индикаторов
	Ед-ца изм.
	Значения показателей и индикаторов 

	

	
	
	
	Базовый год
	2019
	2020
	2021
	2022
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1
	Количество квартир, предоставленных гражданам взамен жилых помещений, расположенных в непригодном для проживания жилищном фонде в пос. Усть-Омчуг на территории Тенькинского городского округа Магаданской области
	ед.
	Х 
	1
	6
	9
	9
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	Приложение № 3
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
[bookmark: _GoBack]от 29.04.2019 № 115-па
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ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к Муниципальной программе «Оптимизация жилищного фонда в поселке Усть-Омчуг Тенькинского городского округа Магаданской области на 2019-2022 годы»



Ресурсное обеспечение 
муниципальной программы «Оптимизация жилищного фонда в поселке Усть-Омчуг 
Тенькинского городского округа Магаданской области на 2019-2022 годы»

	Год реализации программы
	Стоимость мероприятий, тыс. руб.
	Бюджет муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, тыс. руб.
	

	1
	2
	3
	

	Всего:
	12 090,0
	12 090,0
	

	2019
	           831,9
	                           831,9
	

	2020
	           3 752,7
	                           3 752,7
	

	2021
	           3 752,7
	                           3 752,7
	

	2022
	           3 752,7
	                           3 752,7
	».
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